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INFORMATION FRÅN STYRELSEN 


Bilkörning på innergården: 
Flera av oss har uppmärksammat och vi har även fått det påtalat av andra boende, 
att några kör för fort med bil på vår innergård. Härmed vill styrelsen tydliggöra vad 
som gäller. 


Praxis för hastighet för bil på innergård är gånghastighet, dvs 5 km/tim om inget 
annat skyltas. Innergårdar definieras som sk ”gångfartsområde”. Detta innebär att 
gångtrafik alltid har företräde och att hastigheten på innergården är begränsad till 
gångfart dvs 5 km/tim. Detta gäller även cyklar och mopeder! 


Dessutom - man tjänar inte så många sekunder på att köra fort på innergården, så 
att det är värt risken att köra på någon granne, lekande barn eller hund. Vi 
uppmanar därför att vi alla ska hjälpas åt att skapa en trygg och säker boendemiljö 
genom att undvika biltrafik…. men om det behövs - köra lugnt och försiktigt!


Detta handlar alltså inte bara om säkerhet utan även om respekt för övriga 
boende på gården! 

Vattenlarm Dropp Stop:  
För er som som saknar ”vattenläckage-varnare” (se beskrivning nedan) att ha 
under diskbänk/diskmaskin, så har vi nu möjligheten att beställa nya från Länets 
(för 100 kr) - en kostnad som föreningen tar. 

Kontrollera under diskbänken om det finns någon och att den fungerar. I annat fall 

kontakta ordförande Erik…. eller om du är osäker och har frågor kring detta. 


Hälsningar 


/ Styrelsen
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Beskrivning Specifikation Fler bilder

Förebygg vattenskador med Dropp-Stop 600 

I kök har vi vattenledningar, avlopp och diskmaskin. Det som kan hända med 
rörkopplingar och skarvar i avlopp är att dom kan börja småläcka. 
 
En rörkoppling kan läcka i månader - i år, innan läckaget syns. Det är inte förrän fukten 
börjar klättra på väggarna eller tränger igenom golvet som det uppmärksammas, och då 
är det för sent. 
 
Lösningen är vattenlarmet Dropp-Stop 600  
 
Montera larmenheten i diskbänks-skåpet och lägg ner givarna vid diskmaskinen, 
avloppsröret och vattenrören. Börjar det läcka och det kommer ut lite vatten, suger 
givarna upp vattnet och larmet larmar. På det här sättet kan vi stoppa en vattenskada. 

Komplett kit med dubbla avkännare standard paket innehåller: 

1 st Larmdon.  
1 st kabel 1.3 m med 2 st fuktavkännare.  
1 st kabel 1.5m med 1 st fuktavkännare. 
1 st 9v standarbatteri.

http://www.vattenlarm.se/index.php?p=productsDetails&Product=1&box=descr
http://www.vattenlarm.se/index.php?p=productsDetails&Product=1&box=spec
http://www.vattenlarm.se/index.php?p=productsDetails&Product=1&box=image

